
REGIONE PIEMONTE BU45 06/11/2014 
 

Comune di Riva Presso Chieri (Torino) 
Sistemazione via Don Bosco e via Della Grena - Decreto di esproprio. 
 
 
Determinazione n. 259/90  in data  13/10/2014 – area lavori pubblici 
Oggetto: SISTEMAZIONE VIA DON BOSCO E VIA DELLA GRENA - DECRETO DI 
ESPROPRIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
omissis 

PREMESSO CHE il Comune di Riva Presso Chieri con deliberazione di Giunta Comunale n.42 del 
31/05/2012 ha approvato il progetto preliminare dando il via alla procedura espropriativa. 
PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta Comunale n.64 del 18/07/2012 è stato approvato il 
progetto definitivo ed è stata dichiarata la pubblica utilità a mente dell’articolo 13 comma 8 del 
DPR 327/2001 e s.m.i. 
 

omissis 
VISTO il DPR 08.06.2001 n. 327 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di espropriazione per pubblica utilità) e successive modificazioni ed integrazioni (di seguito 
denominato semplicemente T.U.). 

DECRETA 
1.  È pronunciata l’espropriazione, disponendosi il passaggio del diritto di    proprietà a favore del 
Comune di Riva Presso Chieri, dei beni catastalmente identificati nell’allegato elenco: 

Omissis 
4. Di trasmettere ai sensi dell’art. 23 comma 5 del T.U. estratto del presente decreto di esproprio 
entro 5 (cinque) giorni per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione (B.U.R.) – 
Regione Piemonte, dando atto che la opposizione del terzo è proponibile entro trenta giorni 
successivi alla pubblicazione dell’estratto. Decorso tale termine in assenza di impugnazioni, anche 
per il terzo la indennità resta fissata nella somma determinata.  

omissis 
Il Responsabile del Servizio  - Benna Valerio 
 
Allegato: FG. 3 mappali N. 534-532-530-514-528-529-526-524-522-520-518-516-513-512-507-
505-510-508-355-357-354-504 
 
 


